



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

03-04 Eylül 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## TD V ve Kars Kitap evi temsilcileri Müftü Karadeniz'i ziyaret etti

Türkiye **Diyabet Vakfı** Yayın Satış Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu Mehmet Küçükuyurt ve Kars Kitap Evi Sorumlusu Nurhayat Özkesemen, Ardahan İl Müftüsü Âdem Karadeniz'i makamında ziyaret etti.

**Haber: Bedrettin Şuay-** Ziyaret sırasında, iki temsilci Müftü Karadeniz'e Türkiye **Diyabet Vakfı**'nın yayınları ve Kars Kitap Evi'nin kitap çeşitleri hakkında bilgi verdi. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda, **Diyabet Vakfı**'nın dini ve kültürel yayınlarının bölge halkına daha iyi ulaşması ve bu konuda yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi.

Müftü Âdem Karadeniz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Türkiye **Diyabet Vakfı** Yayın Satış Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu Mehmet Küçükuyurt ve Kars Kitap Evi Sorumlusu Nurhayat Özkesemen'e teşekkür etti. Karadeniz, **Diyabet Vakfı**'nın ve Kars Kitap Evi'nin dini eğitim ve kültürel çalışmalarına katkılarından dolayı övgüde bulunarak, bu tür ziyaretlerin ve iş birliklerinin bölgeye büyük fayda sağladığını belirtti.

Ziyaret, Ardahan'daki dini ve kültürel çalışmaların desteklenmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. Türkiye **Diyabet Vakfı** ve Kars Kitap Evi yetkililerinin, Ardahan'daki bu tür temaslarının, bölge halkına yönelik daha kapsamlı ve etkili hizmetler sunma hedefinin bir parçası olduğu ifade edildi.



# TDV yurtlarında öğrenci kayıtları devam ediyor

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) yurtlarında, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için öğrenci kayıtları yoğun ilgi ile devam ediyor.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) Başkanlık Müşaviri, TDV Mütevelli Heyeti Üyesi ve TDV Yurtlar İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Fatih Kurt, yeni eğitim öğretim yılında 29 ilde 36'sı kız, 16'sı ise erkek olmak üzere toplam 52 yurt binasıyla 12 bin üniversite öğrencisine güvenli ve konforlu barınma imkânı sağlanacağını açıkladı. Kırşehirli öğrenciler de TDV yurtlarında kalmak için başvurularını yapmaya başladı.

Doç. Dr. Fatih Kurt, TDV yurtlarının sadece fiziki koşullarıyla değil, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayan çalışmalarla da ön plana çıktığını belirtti.

Bu bilgi Kırşehirli öğrencilerin daha da çok dikkatin çekti.

Kurt, "Yurtlarımız, gençlere kaliteli ve ferah mekânlarda eğitim hayatlarını sürdürme olanağı sunarken, akademik ve sosyo-kültürel gelişimlerine de büyük katkı sağlamaktadır.

Tecrübeli kadromuz ve öğrenci merkezli yönetim anlayışımızla, öğrencilerimizin daha donanımlı bireyler olmaları için çeşitli atölye çalışmaları, kurslar, manevi programlar, sportif etkinlikler, geziler ve kamplar düzenlemekteyiz" dedi.

TDV yurtlarında ev sıcaklığında bir barınma imkânı sunulduğunu da ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Milli ve manevi değerlerimiz üzerinde farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen programlarla, **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın öncülüğünde birçok sosyal sorumluluk faaliyeti gerçekleştirilmektedir.

Dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerimize akademik destek sunuyor, nezaket ve zarafet sahibi bireyler olmalarına katkıda bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

Yeni dönem için online başvuruların başladığını belirten Kurt, TDV yurtlarının hızla büyüyen, temiz, güvenli ve nezih bir ortamda ekonomik fiyatlarla hizmet sunduğunu vurguladı.

Kırşehirli öğrenciler ise TDV yurtlarında kalmayı da tercih edebileceklerini, buranın hem aile ortamı gibi sıcak ve samimi olacağını hem de kendilerini farklı alanlarda geliştirmeleri için olanak sağlayacağını belirtti.

Bu nedenle de yurt tercihlerini TDV yurtları yönünden kullanmayı düşündüklerini belirttiler.

Yükseköğretim öğrencileri, TDV yurtları hakkında detaylı bilgi almak ve online ön kayıt yapmak için "www.tdv-yurt.com.xn--tr-02t" adresini ziyaret edebilirler.

**(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



# Yeni evlenecek 100 çifte çeyiz desteği

Malatya'da ikamet eden 18-40 yaş aralığında, yeni evlenecek olan ve maddi durumu yeterli olmayan 100 nişanlı çifte Konya Mehir Vakfı ve Konya **Diyanet Vakfı** şubesi tarafından, Malatya Valiliği, Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Malatya İl Müftülüğünün organizesinde beyaz eşyadan, halı mobilyaya, ev tekstilinden züccaciyeye kadar çeyiz yardımı yapılacağı bildirildi.

Yardımdan faydalanmak isteyen nişanlı çiftlere, Malatya Büyükşehir Belediyesi Tek Adımda Çözüm Merkezi (TAÇ)'a 30 Eylül 2024 mesai bitimine kadar başvurabilecekleri ve ayrıntılı bilgileri Büyükşehir Belediyesi'nin 153 numaralı Çağrı Merkezi'nden alabilecekleri bildirildi. Başvuru sürecinde, evlilik hazırlığında olduğunu belgeleyen çiftlerin, belirli kriterleri karşılaması gerekiyor. Başvurular, önceden belirlenen bir takvim doğrultusunda

değerlendirilecek ve uygun bulunan çiftlere çeyiz desteği sağlanacak.

Bu program, gençlerin evlilik hayatlarına daha rahat bir başlan-

gıç yapmalarına katkı sağlarken, aynı zamanda Malatya'da sosyal dayanışma ve yardımlaşma ruhunu da pekiştireceği öngörülüyor. Malatya Büyükşehir Belediyesi,

bu tür sosyal projelerle, şehrin genç nüfusunu desteklemeye ve onların geleceğe umutla bakmalarına katkı sunmaya devam edecek. (Bülten)



## MUĞLA'DA KUR'AN-I KERİMİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

Muğla İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve il genelindeki Kur'an Kursları arasında yapılan Kur'an-ı Kerimi Yüze Güzel Okuma Yarışması'nın il finaline ev sahipliği yaptı. Yarışma, İl Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.



● İl Müftü Vekili Erkan Saral'ın Komisyon Başkanı olarak görev aldığı yarışmada, İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakış ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Bekir Elmas da komisyon üyeleri olarak yer aldı. Finale, Fethiye 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Yusuf Kaan Teggöz ve Milas Hazreti Aişe Kız Kur'an Kursu öğrencisi Sümeyye Önder katıldı.

Yarışmada, her iki öğrenci de sergiledikleri performansla dikkat çekti ve il birinciliklerini kazandı. Birincilik

ödülü olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından öğrencilere para ödülü verildi. Ayrıca **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından çeşitli eserler de hediye edildi.

Yusuf Kaan Teggöz ve Sümeyye Önder, Muğla'yı bölge yarışmalarında temsil etme hakkı kazanarak önemli bir başarıya imza attı. Yarışma, katılımcıların Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma konusundaki yeteneklerini sergilemelerine imkan tanıyan, dinleyicilere de manevi bir atmosfer sundu. OİHA



# Konya'dan Filistin'e yardım eli

Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmaya devam ediyor. İsrail'in saldırıları ve uyguladığı soykırım nedeniyle zor şartlar altında yaşam mücadelesi veren Filistinlilere, hayırseverlerin bağışlarıyla ekmek, su, gıda ve nakdi yardımlar ulaştırılıyor. Yardım faaliyetleri, Konya İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş'ın organizasyonu ile gerçekleşiyor. Aile ve Dini Rehberlik Merkezi'nin yurt içi ve yurt dışındaki tefsir ve hadis öğrencileri de bu çabaya destek veriyor. Yardımlarıyla Filistinlilerin yanında olan tüm hayırseverlere teşekkür eden Ümmü Taş, yardımların aralıksız süreceğini belirtti. Bu anlamlı kampanyada yer alarak katkı sağlayan tüm hayırseverler ve gönüllüler, Filistinlilerin yanında olmaya devam ediyor. •HABER MERKEZİ





## Tanzanya'da su kuyuları açıldı

Selçuklu Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Selçuklu Şubesi, hayırseverler ve din görevlilerinin destekleriyle Tanzanya'da 3 adet su kuyusu ve vakıf çeşmesi açılışını gerçekleştirdi. •6'DA





## Tanzanya'da su kuyuları açıldı

Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Selçuklu Şubesi, hayırseverler ve din görevlilerinin destekleriyle Tanzanya'da 3 adet su kuyusu ve vakıf çeşmesi açılışını gerçekleştirdi. Bu yardımlar, doğu Afrika ülkesi Tanzanya'da suya erişimi artırmak amacıyla yapıldı. Açılışlar, bölge halkının temiz suya ulaşmasına katkı sağlayacak ve yaşam koşullarını iyileştirecek. Selçuklu Müftülüğü ve TDV Selçuklu Şubesi, açılışların gerçekleştirilmesinde emeği geçen hayırseverler, Müftülük ve Vakıf çalışanlarına teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.09.2024	18:56:26	DİYANET TV	ŞEHİDİN VASİYETİ DİYANET'E EMANET	ANA HABER	00:02:03
2	4.09.2024	08:06:46	TV NET	ŞEHİDİN VASİYETİ YERİNE GETİRİLDİ	YENİ BİR GÜN	00:01:30